
UCHWAŁA NR 34/114/2007 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU  

z dnia 23 października 2007r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 37 
ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 
roku, Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 2 ust.2 Uchwały Nr 
XXV/179/2004 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29.12.2004 roku ( Dziennik  Urzędowy 
Województwa Opolskiego z 2005 roku Nr 12 poz. 381 )  Zarząd Powiatu Kluczborskiego  
uchwala co następuje :  
 
    §1.Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Kluczborskiego o powierzchni 0,0496 ha położonej w Kluczborku przy ulicy M. C. 
Skłodowskiej 23 zabudowanej budynkiem administracyjnym oznaczonej ewidencyjnie jako 
działka nr 91/14 dla której Sąd Rejonowy w Kluczborku prowadzi księgę wieczystą KW nr 
62465.                          
Tereny działki oznaczone symbolem UZ i ZP tereny usług zdrowia i opieki społecznej oraz 
tereny zieleni publicznej parkowej i urządzonej . 
   § 2. Zbycie powinno nastąpić zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                    1................................................................ 
                                                                                      Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu 
 
 
                                                                                    2.............................................................. 
                                                                                                        Mieczysław Czaplińsk i- Członek Zarządu 
                                                              
 
                                                                                    3............................................................... 
                                                                                      Otylia Skoczylas  - Członek Zarządu 
 
 
                                                                                                      4........................................................... 
                                                                                       Maciej Tomaszczyk – Członek Zarządu                                                        
 

 


